
 
 

UCHWAŁA NR XX/116/24 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIAST I GMIN DORZECZA PARSĘTY W KARLINIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ust. 3 i art.73a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 2, art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1693 i 1872) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Związku o kwotę 442.833,00 zł.,w tym: 

- większenie dochodów o kwotę 1.419.373,00 zł., 

- zmniejszenie dochodów o kwotę 976.540,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Związku o kwotę 1.053.523,00 zł., w tym: 

- zwiększenie wydatków o kwotę 1.448.221,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 394.698,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych niniejszą Uchwałą budżet Związku zamyka się kwotami: 

- dochody budżetu 10.050.538,00 zł., 

- wydatki budżetu 10.390.491,00 zł., 

- deficyt budżetu 339.953,00 zł., który pokryty zostanie przychodami, tj. pożyczką, kredytem i wolnymi 
środkami z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr XIX/108/23 Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 15 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 481) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty – 800.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty – 347.000,00 zł, 

3) w państwowych i wojewódzkich funduszach celowych na finansowanie wydatków ujętych 
w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do 
kwoty –  700.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1552



4) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty - 
1.000.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1552



 

    
 

 

Załącznik Nr 1 

    
 

 

do Uchwały Nr XX/116/24 

    
 

Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie 

    
 

 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

 
PLAN  DOCHODÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 

PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2024 r. 

                

Dział Rozdział  
Para
graf  

Źródło dochodów Plan na 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan na 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

720     INFORMATYKA 116 770,00 14 860,00 0,00 131 630,00 

  72095   Pozostała działalność 116 770,00 14 860,00 0,00 131 630,00 

  .077 

"Wrota Parsęty II" - usługi 
społeczeństwa informacyjnego na 

terenie dorzecza Parsęty -
utrzymanie trwałości projektu 

67 150,00 14 860,00 0,00 82 010,00 

    2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz związku gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

67 150,00 14 860,00   82 010,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 245 670,00 0,00 976 540,00 2 269 130,00 

  80195 Pozostała działalność 3 235 670,00 0,00 976 540,00 2 259 130,00 

    Łączy nas woda 376 540,00 0,00 376 540,00 0,00 

    2708 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
związków gmin pozyskane z 
innych źródeł 

301 232,00   301 232,00 0,00 

      środki INTERREG VIA 301 232,00   301 232,00 0,00 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów( 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

56 481,00   56 481,00 0,00 

      środki z Baltic 15% 56 481,00   56 481,00 0,00 

    2900 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz 
związku gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

18 827,00   18 827,00 0,00 

    
Termomodernizacja, rozbudowa i 
doposażenie Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu 
2 610 000,00 0,00 600 000,00 2 010 000,00 

    
637

0 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” 

2 550 000,00   600 000,00 1 950 000,00 

      środki Polski Ład 2 550 000,00   600 000,00 1 950 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
4 352 190,00 1 404 513,00 0,00 5 756 703,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
1 801 966,00 576 540,00 0,00 2 378 506,00 

    

Ochrona in-situ zagrożonych 
gatunków i siedlisk 

przyrodniczych w dorzeczu 
Parsęty 

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1552



    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5  ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  170 000,00   170 000,00 

      środki POIiŚ   170 000,00   170 000,00 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów( 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

  30 000,00   30 000,00 

      środki z Baltic 15%   30 000,00   30 000,00 

    Rzeki dla klimatu 0,00 376 540,00 0,00 376 540,00 

    2708 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
związków gmin pozyskane z 
innych źródeł 

  301 232,00   301 232,00 

      środki INTERREG VIA   301 232,00   301 232,00 

    2709 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów( 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

  56 481,00   56 481,00 

      środki z Baltic 15%   56 481,00   56 481,00 

    2900 
Wpływy z wpłat gmin na rzecz 
związku gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

  18 827,00   18 827,00 

  90026 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

1 423 435,00 827 973,00 0,00 2 251 408,00 

  .098 

„Budowa Punktów Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie 
ZMiGDP” 

1 423 435,00 91 863,00 0,00 1 515 298,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5  ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6 995,00 12 832,00   19 827,00 

      środki POIiŚ 6 995,00 12 832,00   19 827,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5  ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 398 440,00 79 031,00   1 477 471,00 

      
środki POIiŚ 
ref.k.zarządzania 

4 200,00     4 200,00 

      
środki POIiŚ 
ref.nakł.inwest i zaliczki 

1 394 240,00     1 394 240,00 

    

Poprawa jakości systemów 
selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych na terenie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

0,00 717 660,00 0,00 717 660,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 
art. 5  ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  36 650,00   36 650,00 

      środki POIiŚ   36 650,00   36 650,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin na 
rzecz związku na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

  56 713,00   56 713,00 

      Gmina Białogard   6 301,50   6 301,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1552



      Gmina Dygowo   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Gościno   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Grzmiąca   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Karlino   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Sławoborze   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Szczecinek   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Tychowo   6 301,50   6 301,50 

      Gmina Biały Bór   6 301,00   6 301,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5  ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  615 652,00   615 652,00 

      
środki POIiŚ 
ref.k.zarządzania 

  20 652,00   20 652,00 

      
środki POIiŚ 
ref.nakł.inwest i zaliczki 

  595 000,00   595 000,00 

    
665

9 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

  8 645,00   8 645,00 

    
Budowa kompostowni na 

bioodpady na terenie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin na 
rzecz związku na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

  18 450,00   18 450,00 

      
wpłaty jednostek 
uczestniczących w zadaniu 

  18 450,00   18 450,00 

Dochody budżetu ogółem: 9 607 705,00 1 419 373,00 976 540,00 10 050 538,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1552



 

  
 

   

Załącznik Nr 2 

  
 

   

do Uchwały Nr XX/116/24 

  
 

  

Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   

z dnia 21 lutego 2024 roku 

  
 

   
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2024 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan na 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

720 INFORMATYKA 116 770,00 14 860,00 0,00 131 630,00 

  72095 Pozostała działalność 116 770,00 14 860,00 0,00 131 630,00 

  077 

"Wrota Parsęty II -usługi 
społeczeństwa informacyjnego na 

terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie 
trwałości projektu 

67 150,00 14 860,00 0,00 82 010,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

21 600,00 14 860,00   36 460,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 715 670,00 0,00 376 540,00 3 339 130,00 

  80195 Pozostała działalność 3 525 670,00 0,00 376 540,00 3 149 130,00 

    Łączy nas woda 376 540,00 0,00 376 540,00 0,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe 125 360,00   125 360,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 31 340,00   31 340,00 0,00 

    4118 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

21 440,00   21 440,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

5 360,00   5 360,00 0,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 3 072,00   3 072,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 768,00   768,00 0,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00   49 600,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00   12 400,00 0,00 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000,00   8 000,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00   2 000,00 0,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 56 000,00   56 000,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 000,00   14 000,00 0,00 

    4388 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

16 000,00   16 000,00 0,00 

    4389 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

4 000,00   4 000,00 0,00 

    4418 Krajowe podróże słuzbowe 4 000,00   4 000,00 0,00 

    4419 Krajowe podróże słuzbowe 1 000,00   1 000,00 0,00 

    4428 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

1 760,00   1 760,00 0,00 

    4429 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

440,00   440,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00   16 000,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00   4 000,00 0,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 958 459,00 1 433 361,00 18 158,00 5 373 662,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 1 181 750,00 587 230,00 0,00 1 768 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1552



wód 

  100 
„Użytkowanie obwodu 

rybackiego rzeki Parsęty” 
580 450,00 10 690,00 0,00 591 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 121,00 10 690,00   74 811,00 

   156 

Ochrona in-situ zagrożonych 
gatunków i siedlisk 

przyrodniczych w dorzeczu 
Parsęty 

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe   106 641,00   106 641,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe   18 819,00   18 819,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  18 241,00   18 241,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

  3 219,00   3 219,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy   2 618,00   2 618,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy   462,00   462,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  17 000,00   17 000,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

  3 000,00   3 000,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  8 500,00   8 500,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  1 500,00   1 500,00 

    4307 Zakup usług pozostałych   17 000,00   17 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00 

  157  Rzeki dla klimatu 0,00 376 540,00 0,00 376 540,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe   125 360,00   125 360,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe   31 340,00   31 340,00 

    4118 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  21 440,00   21 440,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  5 360,00   5 360,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy   3 072,00   3 072,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy   768,00   768,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   49 600,00   49 600,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe   12 400,00   12 400,00 

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  8 000,00   8 000,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

  2 000,00   2 000,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   56 000,00   56 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   14 000,00   14 000,00 

    4388 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

  16 000,00   16 000,00 

    4389 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

  4 000,00   4 000,00 

    4418 Krajowe podróże słuzbowe   4 000,00   4 000,00 

    4419 Krajowe podróże słuzbowe   1 000,00   1 000,00 

    4428 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

  1 760,00   1 760,00 

    4429 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

  440,00   440,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   16 000,00   16 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   4 000,00   4 000,00 

  90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
1 449 550,00 846 131,00 18 158,00 2 277 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1552



  098 

„Budowa Punktów Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie ZMiGDP” utrzymanie 
trwałości projektu 

1 449 550,00 110 021,00 18 158,00 1 541 413,00 

    2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

6 995,00 12 832,00   19 827,00 

    6617 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 394 240,00   18 158,00 1 376 082,00 

    6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

4 200,00 97 189,00   101 389,00 

   158 

Poprawa jakości systemów 
selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych na terenie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

0,00 717 660,00 0,00 717 660,00 

    2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  36 650,00   36 650,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   14 400,00   14 400,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

  2 600,00   2 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   353,00   353,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   39 360,00   39 360,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  20 652,00   20 652,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  3 645,00   3 645,00 

    6617 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  595 000,00   595 000,00 

    6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
związków gmin lub zwiazków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  5 000,00   5 000,00 

   159 
Budowa kompostowni na 

bioodpady na terenie Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   18 450,00   18 450,00 

 Wydatki budżetu razem: 9 336 968,00 1 448 221,00 394 698,00 10 390 491,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1552



 
 

    
 

Załącznik Nr3 

    
 

do Uchwały Nr XX/116/24 

    

Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie 

    
 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

    
   

Przychody i rozchody  

 Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w 2024 r. 

       

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

(paragraf) Plan na 2024 zwiększenie zmniejszenie 
Plan po 

zmianach na 
2024 

  
Przychody 

  
76 263,00 610 690,00 0,00 686 953,00 

  
1. Pożyczki i kredyty 952 0,00 600 000,00   600 000,00 

  
w tym na pokrycie deficytu   0,00 339 953,00   339 953,00 

  

Pożyczka z WFOSiGW na realizacje 
zadania "Pomerania-atrakcje 
przyrodnicze i kulturalne" na Budowę 
ogrodu naukowo-przyrodniczego w OEE 
w Lipiu 

903 0,00     0,00 

  

Kredyt na realizacje zadania 
"Termomodernizacja, rozbudowa i 
doposażenie Ośrodka Edukacji 
ekologicznej w Lipiu" 

 952 0,00 600 000,00   600 000,00 

  Kredyt w PKO BP, z tego:  952 0,00     0,00 

  
 "Pomerania-atrakcje przyrodnicze i 

kulturalne"     0,00     0,00 

   "Zwiększenie drożności”     0,00     0,00 

  
2. Nadwyżka budżetu 957 0,00     0,00 

  w tym na pokrycie deficytu   0,00     0,00 

  
3. Inne źródła (wolne 
środki) 

950 76 263,00 10 690,00   86 953,00 

  w tym na pokrycie deficytu   0,00     0,00 

  
Rozchody   347 000,00 0,00 0,00 347 000,00 

  

1.Spłaty kredytów i 
pożyczek 

992 347 000,00     347 000,00 

  

1.Spłaty pożyczek i kredytów na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

963 144 998,00     144 998,00 

  

Pożyczka z WFOSiGW na realizacje 
zadania "Pomerania-atrakcje 
przyrodnicze i kulturalne" na Budowę 
ogrodu naukowo-przyrodniczego w OEE 
w Lipiu 

  66 000,00     66 000,00 

  

Pożyczka z WFOSiGW na realizacje 
zadania "Termomodernizacja, 
rozbudowa i doposażenie Ośrodka 
Edukacji ekologicznej w Lipiu" 

  60 000,00     60 000,00 

  Kredyt, z tego:   221 000,00     221 000,00 

  
na realizacje zadania "Pomerania-
atrakcje przyrodnicze i kulturalne"     65 398,00     65 398,00 

  
na realizacje zadania "Zwiększenie 
drożności”    155 602,00     155 602,00 

  
2. inne cele   0,00     0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1552


	UCHWAŁA NR XX/116/24 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIAST I GMIN DORZECZA PARSĘTY W KARLINIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	zm. § 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 6
	pkt 2 w § 4 zm. § 6
	pkt 3 w § 4 zm. § 6
	pkt 4 w § 4 zm. § 6


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 zał.1
	Zalacznik 2 zał.2
	Zalacznik 3 zał.3


		2024-03-13T13:56:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




